Of. 168/2025

Agudo, 14 de outubro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento do Pedido de Informações nº 26/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos  que  Vossa  Excelência,  no  prazo  fixado  no  art.  76,  IX,  da  Lei
Orgânica Municipal e em atenção ao Pedido de Informações nº 26 de 13 de outubro de 2025,
aprovado por esta Casa, de autoria do Ver. Jivago Lüdtke, remeta uma lista de TODOS os cargos
em comissão em dezembro de 2024 constando os nomes dos servidores e os respectivos cargos
em comissão.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-10-14T09:09:30-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087